
Страница 1 из 4 

ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в запросе предложений  

 

город Чита                        «22» июня 2021 года 
 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ЗАКУПКИ: 

Запрос предложений в электронной форме на поставку электродвигателя 

Д816 для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии 

 

 

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

Предмет закупки: 

ЛОТ 1: Поставка электродвигателя Д816 для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии 

Дата и время рассмотрения заявок на участие в запросе предложений: 15:00 время Читин-

ское (09:00 время Московское) 22.06.2021г. 

Место заседания Центральной закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита, 

672000. 

 

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

Председатель комиссии: 

1 
Варавка А.В. Заместитель председателя центральной закупочной комиссии, 

начальник отдела топливообеспечения и закупочной деятельности 

Члены комиссии: 

2 Паладецкая И.С. Заместитель начальника отдела топливообеспечения и закупочной 

деятельности по снабжению 

3 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям 

4 Сидорик А.А. Начальник службы экономической безопасности и режима 

Секретарь комиссии: 

5 Галимулина Т.А. Специалист отдела материально-технического снабжения 
 

III. СЛУШАЛИ 

№ п/п ФИО Должность 

1 Паладецкая И.С. Заместитель начальника отдела топливообеспечения и закупочной 

деятельности по снабжению 

2 Галимулина Т.А. Специалист отдела материально-технического снабжения 
 

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ: 

4.1. Общие сведения: 

№ 

п/п 

Дата и время  

поступления 

заявки  

Сокращенное  

наименование Участника 
Почтовый адрес 

Ценовое  

предложение,  

руб. без учета НДС 

1 

11.06.2021 17:35 

время Читинское 

(11.06.2021 11:35 

время Московское) 

ООО «СЭТЗ» 

630052, г. Новоси-

бирск, ул. Толмачев-

ская, д. 25, оф. 4.43 

1 600 000,00  

рублей без НДС 



Страница 2 из 4 

2 

16.06.2021 14:30 

время Читинское 

(16.06.2021 07:38 

время Московское) 

ООО «Единая Служба 

Снабжения» 

620057, г. Екатерин-

бург, а/я 104 

1 541 666,67  

рублей без НДС 

3 

16.06.2021 18:22 

время Читинское 

(16.06.2021 12:22 

время Московское) 

ООО «Технопарк» 
192076, г. Санкт-

Петербург, а/я 48 

1 600 000,00  

рублей без НДС 

 

4.2. Соответствие требованиям к содержанию заявки на участие в запросе предложений: 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

1 ООО «СЭТЗ» 

Не соответствует 

(отсутствуют документы, требуемые п. 2.1.2. д), з) заку-

почной документации) 

2 
ООО «Единая Служба  

Снабжения» 

Не соответствует 

(отсутствуют документы, требуемые п. 2.1.1. а), д), е), з), 

к), л), м), н), о), п), п. 2.1.2. а) закупочной документации, 

представлен протокол разногласий, что также является 

фактором, отклоняющим заявку Участника) 

3 ООО «Технопарк» Соответствует 

4.3. Соответствие требованиям, предъявляемым к участникам запроса предложений: 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

1 ООО «Технопарк» Соответствует 

 

4.4. Соответствие цены договора требованиям закупочной документации: 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

 

1 ООО «Технопарк» Соответствует  

4.5. Соответствие условий оплаты требованиям закупочной документации: 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

 

1 ООО «Технопарк» Соответствует  

4.6. Соответствие сроков поставки требованиям закупочной документации: 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

 

1 ООО «Технопарк» Не соответствует  

Закупочная комиссия приняла решение допустить участника с незначительным превышением 

установленного закупочной документацией срока поставки. 

4.7. Соответствие номенклатуры и объема продукции, а также соответствие требований к по-

ставляемой продукции: 

№ Сокращенное  Заключение  



Страница 3 из 4 

п/п наименование 

1 ООО «Технопарк» Соответствует  

4.8. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений. Предлагается 

допустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих участников: 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Почтовый адрес 

 

1 ООО «Технопарк» 192076, г. Санкт-Петербург, а/я 48  

4.9. Об отклонении участников размещения заказа от участия в запросе предложений. Предла-

гается отклонить от дальнейшего участия в запросе предложений следующих участников: 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Почтовый адрес 

 

1 ООО «СЭТЗ» 630052, г. Новосибирск, ул. Толмачевская, д. 25, оф. 4.43  

2 
ООО «Единая Служба  

Снабжения» 
620057, г. Екатеринбург, а/я 104 

 

 

V. РЕШИЛИ 

5.1. Допустить следующих участников размещения заказа к дальнейшему участию в запросе 

предложений: 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Почтовый адрес 

 

1 ООО «Технопарк» 192076, г. Санкт-Петербург, а/я 48  

5.2. Отклонить следующих участников размещения заказа от дальнейшего участия в запросе 

предложений: 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Почтовый адрес 

 

1 ООО «СЭТЗ» 630052, г. Новосибирск, ул. Толмачевская, д. 25, оф. 4.43  

2 
ООО «Единая Служба  

Снабжения» 
620057, г. Екатеринбург, а/я 104 

 

5.3. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах 

www.zakupki.gov.ru, www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru. 

 
VI. ПОДПИСИ  

Председатель закупочной комиссии:   

Заместитель председателя центральной 

закупочной комиссии, начальник отде-

ла топливообеспечения и закупочной 

деятельности 

 Варавка А.В. 

 

Члены комиссии:  
 

 

Заместитель начальника отдела топли-

вообеспечения и закупочной деятельно-

сти по снабжению 

 Паладецкая И.С. 

   

Директор по ремонтам и инвестициям  Рыбаков Е.С. 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/


Страница 4 из 4 

   

Начальник службы экономической без-

опасности и режима  
 Сидорик А.А. 

 

Секретарь закупочной комиссии: 

Специалист отдела материально-

технического снабжения 
 

 

Галимулина Т.А. 

 


